[image: image1.jpg]Kotra

[image: image2.png]2017. 4. 26(WED)~28(FRI) £k NY¥av£r 42—

P EREE

i E seEnT RH-BE
Dams Toxrian e
Sume 73 e S5 wese
EZEr U RN EE
ey R BB EpET
A7 03 R £®E3D
BAI-F4T REEN WATE
~ D FEEIEANY b
- KOTRASV {1 P— 128K 6 REDIEIERFMAR

- K1 2RAVE—)
DROWBBLEZN FIMEDIVERLRARRE
- BT RR LSBT P) 128

- SERERIBLNBREN EXHEERRAEES

2017国際ものづくり産業展示会
連携商談会 参加企業様募集のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

この度、 毎年恒例の標記展示会が、今年も4月26日(水)~28日(金)3日間の日程にて開催されます。

製品の品質競争力の強化において必須な要素である、ものづくり産業をテーマにした国際展示会です。

今回、訪韓企業様には往復航空券や現地宿泊ホテルなど各種支援がございますので、下記開催概要をご覧いただき、ご参加ご検討いただきますようお願い申し上げます。なお、支援企業数には限りがあり先着順となりますので、お早めのお申し込みください。是非この機会をご活用いただき、新規パートナー開拓にお役立ていただければと存じます。 　                                  　　　　　　　       敬 具
◆開催概要
名　　称　2017国際ものづくり産業展示会

　　　　　(2017 International Manufacturing Technology(PPURI) Fair)

公式ＨＰ　http://www.mftshow.kr/

日　　時　2017年4月26日(水)~28日(金) 3日間

　　　　　※貿易商談会日程：4.26-4.27の2日間

会　　場　金大中コンベンションセンター

規　　模　150社前後250ブース(6,048 s/m)

主催主管　光州広域市、韓国生産技術研究院、KOTRA

◆商談会参加バイヤー様支援内容

※ 支援可否に関する審査あり

　*商談内容に問題(過度なミスマッチ、日本企業からの営業活動等)が発生した場合、

支援無効となることもございますのでご注意ください

※ 商談会参加必須(途中での別行動はご遠慮ください)

1. 航空運賃

1)MOU協約締結または主催側ご参加要請の企業様

　- 実費100％支援(1社1名様、エコノミー基準、6万円上限)

2)上記以外のバイヤー様

　- 50％支援(1社1名様、エコノミー基準、３万円上限)

2. 宿泊支援

- 基本3泊、最大4泊ご提供

※シングルorツインルーム1室、朝食2名様までご提供

3．Pick-up サービス

- 光州空港、松汀駅 ⇒ ホテル片道：4.25(火)

- ホテル ⇔ コンベンションセンター：4.26(水)～28(金)

- ホテル ⇒ 光州空港、松汀駅：4.29(土)

[image: image3.png]P 2016F B NP

BhEEOHBARIKS
égihtﬁi 5has%

[image: image4.png]

■お申込締切

　- 商談会申込一次締切：3.1(水)まで

　*定員になり次第終了させて頂きます
◆申込み方法　申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
お問合せ先　 [image: image5.jpg]KOtra

Korea Trade-Investment
Promotion Agency

 福岡

担当：展示会・商談会担当　宗像

住所：〒812-0011　福岡市博多区博多駅前3-2-1 日本生命博多駅前ビル11F

TEL：092-473-2005/6　FAX：092-473-2007　E-mail：munakata@kotra.or.jp
2017国際ものづくり産業展示会商談会 参加申込書
※本申込による参加確定ではございません。航空券ご購入等は事務局より連絡があるまでお待ちください

	当イベントを
どうやって知りましたか？
	□KOTRA DM/FAX □KOTRAホームページ

□関連機関DM/FAX(配信元：　　　　　　) □その他(　　　　　　　　)

	会社概要
	貴 社 名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所 在 地
	〒

	ホームページ
	http：//www. 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　なし

	設立年度
	年(西暦)
	従業員数
	名

	資 本 金
	万円
	年間売上
	万円

	対韓取引実績
	□輸入中 □過去有 □無
	対韓輸入実績
	約　  　万円（‘15or’16年）

	業種
	□製造 □商社 □卸売 □小売 □サービス □その他(　　　　　　)

	取扱（生産）品目

	ご訪韓者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用可能言語
	□日本語　 □英 語　 □韓国語　※該当項目全てにチェックください

	E-mail

	韓国内緊急連絡先
	（ローミング携帯）

	訪韓日程
	出　　国　　便
	月　　　　日
	航空・船便　（便名：　　　　　)

	帰　　国　　便
	月　　　　日
	航空・船便 　(便名：　　　　　)

	関心品目

	支援事項
	ホテル支援を 　□受ける　　　　□受けない

■お問合せ先：KOTRA･韓国貿易センター(福岡)

              担  当： 展示会・商談会担当　宗像
              住  所： 〒812-0011　福岡市博多区博多駅前3-2-1 日本生命博多駅前ビル11F

T E L：092-473-2005/6　F A X：092-473-2007 E-mail：munakata@kotra.or.jp

<個人情報の取扱いに関して>　ご記入いただいたお客様の情報は適切に管理し、本ミッションの準備・運営のために利用いたします。配信停止・配信先変更を希望される場合は、韓国貿易センター福岡(fukuoka@kotra.or.jp)までご連絡下さい。

個人情報保護責任者：韓国貿易センター(福岡) 館長　(TEL：092-473-2005)